
「会員マイページ」サービス一時停止のお知らせ 

 

 データベースサーバメンテナンスのため、「会員マイページ」のサービスを下記のとおり、 

一時停止させていただきます。ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協

力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．サービス停止日時 

  2014 年 11 月 8 日（土）0:10～0:20 

  ※作業の状況により、サービス停止時間が延長となる場合があります。 

 

２．影響範囲 

  上記時間内は「会員マイページ」のご利用ができません。 

 

以上 

 


